



Skoroszyce, dnia 10 lipca 2024 r.

Nr referencyjny: IP.IZ.271.5.2024.IBK

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. : „**III Etap budowy przedszkola w Skoroszycach wraz z wyposażeniem**”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ (3)

Na podstawie art. 284 ust. 2, 3, 4, i 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania oraz na podstawie art. 286 ustawy Pzp, w związku z zamiarem udzielenia w najbliższych dniach odpowiedzi na kolejne zapytania do treści SWZ, zmienia jej treść oraz zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą następująco:

Wniosek nr 2 o wyjaśnienie SWZ z dnia 26.06.2024 r.

Pytania:

3. Prosimy o wskazanie parametrów technicznych oraz kolorystyki płytek ściennych i podłogowych
4. Prosimy o wskazanie parametrów technicznych i kolorystyki wykładzin dywanowych
5. Czy należy wycenić wykonanie szybu pod dźwig osobowo towarowy?
6. Prosimy o więcej informacji na temat osłon grzejnikowych (materiał kolor i wzór)
7. Prosimy o informację na temat grubości oraz kolorystyki ścianek z płyty HPL

Odpowiedzi na pytania:

3. GRUBOŚĆ: min. 8 mm. ZASTOSOWANIE: ŚCIANA I PODŁOGA (antypoślizgowe). PRZEZNACZENIE: WEWNĄTRZ. TONALNOŚĆ:V2. PŁYTKA REKTYFIKOWANA:TAK. KLASA ŚCIERALNOŚCI: min. 4. WYMIARY 29,8 X 59,8cm. KOLOR szary z elementami kolorowych pasów (niebieski, zielony, czerwony). ATEST HIGIENICZNO SANITARNY.
4. Zamawiający informuje, że należy wycenić zamiast wykładzin dywanowych wykładziny elastyczne. Zamawiający udostępnia przykładową wykładzinę elastyczną w pomieszczeniach i ciągach komunikacyjnych (plik o nazwie: „specyfikacja techniczna wykładziny.docx”).
5. Dźwig główny jest dźwigiem osobowym dostosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych (ze specjalnymi potrzebami).

6. Zamawiający podaje przykładowe osłony grzejnikowe: https://akma-niedomice.pl/oslony-na-grzejniki/1125-4373-oslon-pelna-wiszaca-mgielka-.html#/162-kolorystyka_oslon-bialy/259-system_wieszania_oslon-niewidoczny_system_wieszania_oslon
Przykładowe kolory: Zielony 7190, Niebieski 33G, żółty 0134.
7. Całkowita wysokość zabudowy:2020mm w tym nóżka 150h; Szerokość: 1070mm; Głębokość: 1200mm; Szerokość drzwi: 800, 900 i 1000 mm ; Kolor: Szary i beż.
Zamawiający udostępnia przykładowe rozwiązania („przykładowa płyta HPL.pdf”).

Wniosek nr 3 o wyjaśnienie SWZ z dnia 26.06.2024 r.

Pytania:

1. Prosimy potwierdzić czy należy wycenić montaż balustrady w oknach piętra (poz. 69) zgodnie z przedmiarem, taka sama pozycja widnieje w etapie II (poz. 36) aktualnie wykonywanym.
2. Prosimy o potwierdzenie czy należy wycenić montaż drabiny zewnętrznej (poz. 71) zgodnie z przedmiarem, taka sama pozycja widnieje w etapie II (poz. 37) aktualnie wykonywanym.
3. Prosimy o potwierdzenie dostawy i montażu wycieraczek wewnętrznych i zewnętrznych (poz. 70)
4. Prosimy o potwierdzenie czy należy wycenić montaż kurków odcinających na gałązce powrotnej grzejnika w ilości 73 sztuki ? (częściowa poz. 93 przedmiaru robót). W etapie II jest montaż tych kurków w pozycji 188 przedmiaru robót w takiej samej ilości.
5. Prosimy o potwierdzenie czy należy wycenić dostawę i montaż zasobnika C.W.U o pojemności 500 litrów - 1 komplet zgodnie z pozycją 142 przedmiaru robót, taka sama pozycja znajduje się w przedmiarze robót II etapu w pozycji 268.
6. Czy należy wycenić klapę przeciwpożarową FDMC 160-40 pozycja 168 przedmiaru robót, taka sama kłapa występuje w pozycji 295 przedmiaru robót w II etapie.
7. Prosimy o informację czy mamy wycenić czerpnię ścienną CSQ - 400x250 pozycja 169 przedmiaru robót, taka sama pozycja 323 w II etapie przedmiaru robót.
8. Czy należy wycenić dostawę i montaż szafki gazowej pozycja 180 przedmiaru robót, taka sama pozycja 332 w II etapie przedmiaru robót.

Odpowiedzi na pytania:

1. Zamawiający informuje, że w pozycji nr 69 należy przyjąć obmiar = 0.
2. Zamawiający informuje, że w pozycji nr 71 należy przyjąć obmiar = 0.
3. Zamawiający potwierdza konieczność dostawy i montażu wycieraczek wew. i zew. (poz.70).
4. Zamawiający informuje, że w pozycji nr 93 należy przyjąć obmiar = 0.
5. Zamawiający informuje, że należy wycenić pozycję zgodnie z projektem. Zamawiający uzupełnia dokumentację o instalację wewnętrzną gazu (plik: KOTŁOWNIA.ZIP).
6. Zamawiający informuje, że należy wycenić pozycję zgodnie z projektem. Zamawiający uzupełnia dokumentację o instalację wewnętrzną gazu (plik: KOTŁOWNIA.ZIP)

7. Zamawiający informuje, że należy wycenić pozycję zgodnie z projektem. Zamawiający uzupełnia dokumentację o instalację wewnętrzną gazu (plik: KOTŁOWNIA.ZIP)
8. Zamawiający udzieli odpowiedź w najbliższym terminie.

Wniosek nr 4 o wyjaśnienie SWZ z dnia 26.06.2024 r.

Ponownie prosimy o wyznaczenie daty i godziny wizji lokalnej w przedszkolu w Skoroszycach – przetarg na etap III

Odpowiedź na wniosek:

Podmiotom zainteresowanym udziałem w postępowaniu Zamawiający umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej miejsca objętego zamówieniem, celem poznania specyfiki zamówienia. Wizja lokalna odbędzie się w dniu 12.07.2024 r. w godzinach pomiędzy 8:30 a 9:30. Ze względu na to, że jest to teren budowy, Zamawiający wnosi o poinformowanie Zamawiającego do dnia 11.07.2024 do godziny 15:00 o ilości osób zainteresowanych wejściem na budowę i o zaopatrzeniu się ww.osób w odzież ochronną (kamizelka + kask). Wizja lokalna będzie możliwa tylko w podanych godzinach.

Niestawienie się przedstawiciela Oferenta we wskazanym terminie na wizji lokalnej, nie skutkuje odrzuceniem oferty.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą następująco:

- nowy termin składania ofert upływa w dniu **19 lipca 2024 r., o godz. 10:00**
- nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu **19 lipca 2024 r., o godz. 10:15**
- nowy termin związania ofertą: od dnia **19 lipca 2024 do 17 sierpnia 2024 r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Powyższa zmiana treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże Wykonawców.

/-/ Bernard Rudkowski

z-ca Wójta Gminy Skoroszyce

.....
zatwierdzam

Zmianę niniejszą zamieszcza się na stronie postępowania Zamawiającego w dniu 10 lipca.2024 r.